ginta unum florenos auri de Florentia boni et recti ponderis et quinque
Turonenses grossos argenti de pecuniis ejusdem archiepiscopi apud
sedem apostolicam recepisti solvendus archiepiscopo memorato, ab ipso
tarnen tuo et pielibate societatis nomine quitatione ac liberatione sub

litiera vel insirumento publico sigillo ipsius archiepiscopi communita

vel communito per te dictamque societatem inde recepta vel recepto.
Cum autem hujusmodi quitatio fieri nequiverit eodem archiepiscopo

pridem apud dietam sedem, sicut Domino placuit, morte prevento, nec

per consequens solutio dicte sexcentorum sexagintarum florenorum auri

quinque Turonensium grossorum argenti summe prefato archiepiscopo
extiterit subsecuta tuque deinde certificatus ad plenum, quod nos

dispositionem bonorum mobilium ac debitorum et creditorum memorati

archiepiscopi nobis reservavimus, dietam florenorum auri et Turonen.

rgossorum argenti summam nostre camere duxeris persolvendam, nos
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volentes tuis et ejusdem societatis tue ac aliorum omnium quorum

interest indempnitatibus super hiis precavere, solutionem predictam

ratam habemus et gratam ac te dictamque societatem ac omnes et

singulos socios et mercatores ejusdem et prefatum Gotifredum neenon

tua et eorum bona de dictis sexcentis sexaginta uno florenis auri et

quinque Turon. grossis argenti predictis eidem camere, ut premittitur,

persolutis, absolvimus tenore presentium et quitamus, volentes nichi-

lominus et etiam decernentes, quod quitatio et absolutio nostra hujus-
modi adeo sit perpetuo sufficiens tibi et omnibus supradictis, quod
pretextu alicujus obligationis ratione dicte summe predictorum sexcen-

torum sexaginta unius florenorum auri quinque Turon. grossorum

argenti facte hactenus, que nullius ammodo sit roboris vel momenti,
nullus inquietari decetero valeat vel etiam molestari. Dat. Avinione,
id. Julii anno septimo.

145. Engelbertus eps. Tarbaten. transfertur ad archiepiscopatum
Rigen., vac. per obitum Frederici ap. sed. apost, defuncti, previa

generali reservatione; cum testimonialibus assignationis pallei et licentia

recedendi de Curia. Av., XV. kal. Nov. ao. VII (1341 Oct. 18).

„Quam sit onusta". T.: 72ü
.

I. e. m. capitulo Rigen., clero et populo civ. et dioc, vassallis et

suffraganeis cccl. Rigen.; preceptoribus et fratribus s. M. Theut. in

Livonia et Pruscia constitutis.

Reg. Av. 55 fol. 147= Vat. 129 fol. 249 ep. 358. Vidal 2n. 8441. Theiner

1, 436 n. 570 = ÜB. 6 n. 2813, Reg. 46 n. 957aa.